[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
д.Филино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.05.2024 г.  № 38

Об окончании отопительного сезона 2023-2024 годов

В соответствии с постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 13.05.2024 г. № 287-п «Об окончании отопительного сезона 2023-2024 годов», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с устойчивой высокой температурой наружного воздуха, администрация Семейкинского сельского поселения постановляет:
1. Завершить на территории Семейкинского сельского поселения отопительный сезон 2023-2024 годов 20 мая 2024 года.
2. Антоновой М.В., директору МУК «КДЦ Семейкинского сельского поселения», провести инвентаризацию остатков топлива, обеспечить их сохранность и рациональное использование до начала нового отопительного сезона.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела благоустройства, землепользования и управлением имуществом Шумиловскую А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Вестнике Семейкинского сельского поселения и на сайте поселения.

 Глава Семейкинского сельского поселения 		                А.В. Воробьев
image1.png